



دیدار رییس دانشگاه و مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام



دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی در رابطه با موضوعات و مسائل مربوط حوزه سلامت در سطح استان دیدار و گفتگو نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این دیدار دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از حمایت های بی دریغ و ارزشمند نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام از حوزه سلامت در مقابله با بیماری کرونا اظهار داشت:

دانشگاه علوم پزشکی تمام توان و انرژی خود را برای مقابله با بیماری کرونا و حفظ سلامت مردم به کار گرفته است.

در سایه همدلی و همراهی و دلسوزی مسئولان و پرسنل حوزه‌های مختلف دانشگاه سعی شده که خدمات رسانی به مردم به گونه‌ای باشد که رضایت‌مندی آنان را جلب شود.

خوشبختانه در تمامی حوزه ها خصوصاً بهداشت، درمان و دارو خدمات‌رسانی ویژه‌ای در ایام شیوع بیماری کرونا انجام گرفته که نشانگر اهتمام دانشگاه در راستای تحقق اهداف و برنامه های حوزه سلامت و مبارزه با بیماری کرونا می‌باشد.

متأسفانه ممکن است که برخی در سطح جامعه پروتکل های بهداشتی و اصول پیشگیرانه را رعایت نکنند و خود، اطرافیان و مردم را به خطر اندازند لذا لازم است این افراد مسئولیت پذیری بیشتری نسبت به سلامت مردم داشته باشند.

جناب آقای دکتر جان بابایی معاون محترم درمان وزارت بهداشت در جریان سفر اخیر خود به استان ایلام، علاوه بر بررسی و ارزیابی زیرساخت‌های درمانی و ظرفیت‌های مربوطه، پرونده های درمانی بیماران نیز به دقت مورد بازبینی قرار دادند و اذعان داشتند که بهترین خدمات دهی به بیماران مبتلا به کرونا در سطح کشور در استان ایلام ارائه می شود.

جناب آقای دکتر جان بابایی ضمن ابراز رضایت کامل از خدمات و تلاشهای انجام شده در مراکز درمانی در رابطه با درمان و مراقبت از بیماران مبتلا به کرونا در استان، حتی خواستار این شدند که این اقدامات دانشگاه علوم پزشکی ایلام برای بیماران مبتلا به کرونا در سطح کشور به عنوان الگو در نظر گرفته شود که افتخاری برای استان ایلام می باشد. ماندگاری بیماری کرونا و طولانی شدن مقابله با آن، بار مالی بسیاری را به دانشگاه تحمیل نموده که لازم است از دانشگاه در این عرصه حمایت شود.

خوشبختانه در جریان سفر معاون محترم درمان وزارت بهداشت امکانات و تجهیزات درمانی بسیار ارزشمندی به استان اختصاص یافت که قطعاً در ادامه راه برای اختصاص آنها و تحویل به دانشگاه تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

روند احداث و تکمیل بیمارستان ۳۲۶ تختخوابی ایلام به خوبی در حال سپری شدن است و تنها مشکل و چالش آن مربوط به راه ارتباطی و جاده دسترسی می باشد که آن‌شالله این مشکل هم با همدلی و همراهی مسئولان مربوطه در جهت خدمت به مردم این مشکل رفع شود.

سپاری از پرسنل در عرصه بهداشت و درمان دانشگاه در جریان مبارزه با کرونا به این بیماری مبتلا شده اند که برای جبران کمبود نفرات مجبور به تقسیم کار بین پرسنل شده ایم که فشار بسیار مضاعفی بر آن وارد نموده است لذا لازم است از این خدمات دهی و این مسئولیت پذیری آنان به شایستگی تقدیر شود.

در ادامه نیز نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن خیرمقدم به ریاست دانشگاه

ایلام سلامت: ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مدیراجرایی: مقدم کریمی

همکاران این شماره:پیمان کمالوندی- مریم شیربیگی- احمد صفر

چاپ و لیتوگرافی: وحدت

آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کشوری، ابتدای بلوار آزادی، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابطعمومی

تلفن: ۰۴۳۳۳۶۴۵۲۵

برگزاری جلسه هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور معاون درمان وزارت بهداشت



جلسه هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور معاون درمان وزارت بهداشت و مسئولان دانشگاه در محل هتل زاگرس ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به معاون درمان وزارت بهداشت و مدیرکل نظارت و اعتباربخشی وزارت بهداشت اظهار کرد:

استان ایلام در عرصه بهداشت و درمان نیازمند عنایت و توجه ویژه مسئولان وزارت بهداشت است.

خوشبختانه جناب آقای دکتر جان بابایی در عرصه درمان حمایت‌های ویژه‌ای از دانشگاه علوم پزشکی ایلام داشته‌اند که قابل تقدیر است.

مردم شریف استان ایلام همواره قدردان و قدرشناس توجه و عنایت مسئولان هستند و یقیناً در سایه این حمایت‌ها، مشکلات و نارساییهای حوزه بهداشت و درمان استان به حداقل ممکن خواهد رسید.

دانشگاه علوم پزشکی ایلام در عرصه مبارزه با بیماری کرونا نهایت تلاش و توان خود را به کار گرفته و تجارب ارزشمندی در عرصه خدمات رسانی به جمعیت میلیونی زائران اربعین حسینی و وقوع بحران های طبیعی و همچون سیل و زلزله داشته و این تجربیات را به خوبی در راه مبارزه با بیماری کرونا به کار گرفته است.

در ابتدای شیوع بیماری کرونا در استان با تدابیر ویژه و اعمال محدودیتها و اقدامات پیشگیرانه در عرصه مقابله با بیماری کرونا

و رعایت پروتکلهای بهداشتی؛ این بیماری در اربعین حسینی و وقوع بحران های طبیعی و همچون سیل و زلزله داشته و این تجربیات را به خوبی در راه مبارزه با بیماری کرونا به کار گرفته است.

در ابتدای شیوع بیماری کرونا در استان با تدابیر ویژه و اعمال محدودیتها و اقدامات پیشگیرانه در عرصه مقابله با بیماری کرونا اقدامات و اقدامات بهداشتی و مراقبتی در استان ایلام در عرصه مقابله با بیماری کرونا به کار گرفته شده است.

در زمان پیک بیماری در استان مجبور شدیم برای ایام شریف ایلام به بیمارستان مبتلا به کرونا؛ بیمارستان شهید مططفی خمینی را به عنوان مرکز درمانی جهت بستری و ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا انتخاب کنیم.

علاوه بر ظرفیت بیمارستان شهید مصطفی خمینی؛ با ایجاد بخش بستری در بیمارستانهای تابعه دانشگاه در شهرستان‌ها به بیماران مبتلا به کرونا (غیر از بیماران بدحال) در این بخشها خدمات درمانی ارائه شده است.

در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از عنایت ویژه امام جمعه ایلام به حوزه سلامت اظهار داشت:

بخش عظیمی از توان و ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این شرایط در جهت مبارزه با بیماری کرونا است. با همکاری و همدلی بسیار ویژه‌ای بین مسئولین استانی، دانشگاه علوم پزشکی و مردم در راستای مقابله با بیماری کرونا حاکم است.

وی ابراز داشت: از ابتدای شیوع بیماری کرونا در سطح استان، سلامت مردم برای همه اصل دانسته شد و تمام ظرفیت ها و امکانات دستگاهها و ارگان‌ها در کنار اقدامات و فعالیت‌های دانشگاه به کار گرفته شده است.

وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سایه تلاش ها و زحمات مسئولین و کارکنان خود؛ تجربیات موفقی در درمان بیماران و کاهش میزان مرگ و میر بیماران مبتلا به کرونا داشته که در سطح کشور خودنمایی می‌کند.

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: مردم شریف استان به شایستگی با رعایت پروتکل های بهداشتی و اصول پیشگیرانه، در کنار مسئولان استانی

دیدار مسئولان بانک رفاه کارگران استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای مبارزه با بیماری کرونا و حفظ سلامت جامعه اظهار داشت:

خدمت به مردم در عرصه سلامت و تلاش برای رفع مشکلات و چالشهای این حوزه به مشارکت دانشگاه علوم پزشکی، افتخاری بزرگ برای بانک رفاه کارگران استان است.

تلاش برای رفع برخی از نارسایی‌ها و نیازمندیهای حوزه سلامت یکی از اهدافی است که در همکاریهای دوجانبه بین دانشگاه و این بانک به صورت جدی پیگیری و اجرا خواهد شد.

در ادامه نیز فولادوند مدیر امور مالی دانشگاه با بیان اینکه بانک رفاه شریک تجاری دانشگاه محسوب می گردد، خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت‌های این بانک در حوزه مشارکت‌های اجتماعی در حوزه سلامت همچون گذشته مورد انتظار دانشگاه است.

وی همچنین در ادامه سخنان خود به تشریح برخی از کمبودهای و نیازمندیهای حوزه سلامت پرداخت و خواستار مشارکت بانک رفاه در جهت احداث زیرساختهای بهداشتی درمانی و خرید تجهیزات و امکانات درمانی در جهت استفاده عموم مردم از این امکانات و تجهیزات شد.

گفتنی است که حاضران در جلسه به بحث و تبادل نظر در رابطه با موضوعات مورد نظر و مطرحه پرداختند.

بانک رفاه کارگران استان در عرصه تحقق مسئولیتهای اجتماعی خوشبختانه جایگاه شایسته ای دارد که نمونه بارز آن اعطای یک دستگاه آمبولانس پیشرفته فوریت پزشکی به دانشگاه است.

انتظار داریم که بانک رفاه همچون سهالهای گذشته در زمینه رفع برخی از نواقص و نارسایی‌های حوزه بهداشت و درمان ورود نماید

و در راستای تحقق هرچه بیشتر مسئولیتهای اجتماعی، تلاش و اهتمام خود را بیش از پیش به نمایش بگذارد.

در ادامه نیز هوشنگ حقیقی پاک مدیر شعب بانک رفاه کارگران استان ایلام نیز ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای شبانه روزی

اطلاعیه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می‌باشد

همکاران گرامی:

ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست

منظور رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بادی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم

لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس

pr@medilam.ac.ir

ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

تقدیر وزیر محترم بهداشت از پزشکان بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت از دکتر عباس قیسوری، خانم دکتر الهام باستانی و دکتر اسماعیل قاسمی در رابطه با نقش موثر آنان در راستای مبارزه با بیماری کرونا در استان تقدیر نمود.

جلسه شورای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی، روسای دانشکده‌ها، روسای بیمارستانها و سایر اعضا؛ جلسه شورای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن تقدیر از اعضای شورای آموزشی دانشگاه از عوامل برگزاری آزمون‌های ارشد و دکتری در پردیس دانشگاه تقدیر نمود.

وی همچنین از فعالیت‌های حوزه آموزش در ترم‌های گذشته مخصوصاً در ایام شیوع بیماری کرونا و ارائه آموزش‌ها از طریق مجازی و حضوری تقدیر و تشکر نمود و خاطرنشان کرد که کرونا باعث شد که بخش اعظمی از آموزش‌ها از حضوری به مجازی تغییر یابد.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی بیان داشت: با توجه به شیوع بیماری کرونا، آموزش های حضوری و غیرحضوری و ترکیبی از حضوری و مجازی در ترم های بعد برای آموزش دانشجویان در نظر گرفته شود چرا که دانشجویان پزشکی با جان و سلامت مردم سر و کار دارند و لازم است دانشجویان آموزش‌ها را به درستی کسب کنند.

در ادامه نیز دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از زحمات و خدمات اعضای شورای آموزشی دانشگاه اظهار داشت: کرونا باعث شد که دانشگاهها در حوزه آموزش با چالش مواجه شوند.

این بیماری تمام دنیا را تحت تاثیر خود قرار داده و روی مسائل فرهنگی، اقتصادی، آموزشی و… تحت تاثیر آن قرار گرفته است.

دانشگاه متولی سلامت جامعه است و نیاز است دانشجویان باید دارای بالاترین میزان از فراگیری آموزش باشند.

در حوزه آموزش هم حوزه مجازی و هم مجازی تلاش کنیم که آموزش‌ها در سطح قابل قبولی ارائه شود.

بیماری کرونا در حال حاضر همراه همه ما خواهد بود و قطعاً راه درازی تا تهیه واکسن مربوط به آن در پیش است. لذا لازم است که آموزش‌ها در سطح دانشگاه بخشی حضوری و بخشی هم مجازی خواهد بود زیرا برخی از آموزش‌ها نیازمند حضور در فضای آموزشی و بیمارستانی خواهد بود.

در حوزه‌های همچون پزشکی و دندانپزشکی، آموزش‌ها قطعاً باید به صورت مستقیم و عملی ارائه شود چرا که اقتضای کار آنان این است.

بیمارستان‌های آموزشی شهر ایلام متأسفانه به دلیل قدمت بالا، کمبود فضای فیزیکی در آنان مشهود است و آن‌شالله با راه‌اندازی بیمارستان ۳۲۶ تختخوابی ایلام؛ این مشکلات به حداقل ممکن برسد.

دانشگاه به لحاظ آموزش و تربیت پزشک و متخصص ظرفیت‌های ویژه‌ای دارد لذا باید از این ظرفیت برای خدمت به مردم شریف استان به کار گرفته شود.

در ادامه نیز دکتر بدخش معاون آموزشی دانشگاه ضمن خیرمقدم به رئیس دانشگاه و دیگر مسئولان اظهار داشت:

در صورت جودامکانات و زیرساخت‌های حوزه

آی‌تی، می‌تواند کلاس‌ها و آموزش‌های دانشجویان

از طریق مجازی و به صورت تصویری برگزار کرد

تا کارایی بهتری داشته باشد.

به واسطه شیوع کرونا، بخشی از آموزش‌ها در

دانشگاه از طریق مجازی برگزار می‌گردد لذا

با تغییر فصل و نزدیک شدن به فصل سرما و

همزمانی کرونا و آنفولانزا قطعاً شرایط سخت‌تر

خواهد شد و لازم است که در این رابطه

آمادگی‌های لازم را داشته باشیم.

وی در ادامه به ارائه گزارشی از اقدامات و

فعالیت‌های حوزه آموزشی و شورای آموزشی

دانشگاه برای حاضران پرداخت.

گفتنی است که در ادامه این جلسه معاونین،

مدیران حوزه های مختلف، روسای دانشکده‌ها و

روسای بیمارستان‌ها و دیگر حاضر اعضای شورای

آموزشی به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در

رابطه با موضوعات مطرحه پرداختند.

جلسه بررسی مشکلات حوزه ی سلامت در

محل بخشداری گچی شهرستان ملکشاهی

برگزار گردید.

در این جلسه که مدیران ادارات حضور

داشتند، دلاوری مدیر شبکه ضمن اشاره به

وضعیت بیماری کرونا در شهرستان و تاکید

بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، در خصوص

نواقصت پایگاه بهداشتی دلگشا و خانه بهداشت

پاولگ تومیجاتی ارائه نمودند و در خصوص

مشکلات سلامت مناطق مذکور، ابراز امیدواری

کردند که بتوانند این چالش‌ها را رفع نمایند.